
 

Glūdas pagasta atklātais turnīrs 

Volejbolā (4x4) 

NOLIKUMS 
1.Mērķis un uzdevumi. 

  1)Popularizēt volejbolu Glūdas pagasta iedzīvotāju vidū . 

  2)Palielināt regulāri nodarbojošos volejbolistu skaitu. 

  3)Veidot sadarbību ar citu novadu sportistiem. 

  4)Noskaidrot labākās komandas. 

2.Vieta un laiks. 

Sacensības notiks 2024.gada 10.februārī  Nākotnes sporta zālē (Skolas 

iela 3) 

Dalībnieku reģistrācija sacensību dienā no plkst.9:20-9:45 

Sacensību sākums plkst.10:00 

3.Sacensības organizē un vada sporta organizators sadarbībā  

    ar Glūdas pagasta pārvaldi. 

4.Sacensību dalībnieki. 

❖ Sacensībās drīkst piedalīties, kuri dzimuši 2005.gadā un vecāki... 

❖ Komandā drīkst pieteikt 6 dalībniekus (4x4). 

❖ Par nepilngadīgo atbild treneris vai komandas pārstāvis. 

❖ Sacensību dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli. 

❖ Komandas var būt mix ( meitenes + zēni), tikai zēni, tikai meitenes 

5.Sacensību norise. 

  Spēles notiks pēc starptautiskajiem volejbola noteikumiem. 

  Papildus “kandikapa” punktus dod tikai pilnai meiteņu komandai vai ja  

arī komandā ir 3 daiļā dzimuma pārstāves. 

  Par nekorektu rīcību sacensību laikā dalībnieku var diskvalificēt. 

  *Spēles tiesā paši dalībnieki. 

*Spēļu kārtība tiks noteikta no pieteikto komandu skaita 

6.Vērtēšana. 

Uzvara spēlē 3punkti,pie trešā seta uzvarētāja komandai 2 punkti, 1 

punkts zaudētāja komandai, zaudējums 0punktu.  

Ja divām vai  vairāk komandām būs vienāds punktu skaits, tiek skaitīti 

mazie punkti katrai komandai. 

 7.Apbalvošana. 

I-III vietu ieguvējus apbalvos ar medaļām un komandu ar kausiem. 

 

*Komandas var pieteikt  iepriekš zvanot pa telefonu 28929710 – Laura 

 

Zālē ieeja tikai maiņas sporta apavos !!! 


